
 

       Diário Oficial 
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde. 

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 31/2024 
 
 

MODALIDADE: DISPENSA Nº 19/2024 
 
 
 

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 
 
 
CONTRATADA: CIA PARANA DE ALIMENTOS S/A 
 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CESTAS NATALINAS PARA OS SERVIDORES DO 
CONSORCIO DE SAÚDE DE IVAIPORÃ 
 
 
VALOR TOTAL: R$ 3.588,64 (três mil, quinhentos e oitenta e oito reais e sessenta e 
quatro centavos). 
 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
 
 

01.001.04.122.0001.2.001.3.3.90.30.00.00. - 1001 - MATERIAL DE CONSUMO  
 
   
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2024. 
 
DATA DA ASSINATURA: 22 de novembro de 2024. 
 
 
 

Ivaiporã, 22 de novembro de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 _________________________                                        ____________________________                        
RENAN MENCK ROMANICHEN                                  ALVARO MACHADO DA LUZ 
PRESIDENTE DO CIS                                                     REPRESENTANTE LEGAL 

1

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 1461 Ivaiporã, Sexta-Feira, 22 de Novembro de 2024

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/11/2024 às 22:14:43

                               1 / 3



 

       Diário Oficial 
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde. 

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

Rua Professora Diva Proença, 500 – Centro, Ivaiporã – PR CEP: 86.870.000 
Fo (43) 3472 0649 3472 1795 – il li it i i i @h t il

 
 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 165/2024 
 
 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2024 
 
 
 

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

CONTRATADA:  C. STORRER LANCHES ME  
 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MARMITAS PRONTAS  PARA OS PACIENTES EM 
ATENDIMENTO DO CAPS II NO MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE 
 

 

VALOR TOTAL: R$ 136.000,00 (cento e trinta e seis mil reais). 
 

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.001.10.122.0002.2.005.3.3.90.30.00.00. - 1001 - MATERIAL DE CONSUMO 

 

 

 
    

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 13 de novembro de 2025. 
 

DATA DA ASSINATURA: 13 de novembro de 2024. 
 

 

 

Ivaiporã, 13 de novembro de 2024. 
. 
 

 

    _________________________                                    ______________________                                                
RENAN MENCK ROMANICHEN                                      CLEVERSON STORRER                
PRESIDENTE DO CIS                                                      REPRESENTANTE LEGAL 

 

 

2

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 1461 Ivaiporã, Sexta-Feira, 22 de Novembro de 2024

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/11/2024 às 22:14:43

                               2 / 3



 

       Diário Oficial 
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde. 

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

 
 

                           
  

CIS IVAIPORÃ 

  Rua Professora Diva Proença, 500 

  Ivaiporã – PR 

  Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795 

                            e-mail: licitacaocisivaipora@hotmail.com 

 
 
 

   

RATIFICAÇÃO 

PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº 160/2024 

 

ASSUNTO: Dispensa Nº 22/2024 

 
REF: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DE LIMPEZA, COPA E COZINHA 

PARA O CONSORCIO DE SAÚDE DE IVAIPORÃ, conforme artigo 75, inciso II, da Lei 

nº 14.133 de 1º de abril de 2021 

A documentação referente à Dispensa n° 22/2024 atende a todos os requisitos do 

artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Com efeito, RATIFICO todas as formalidades legais e autorizo a Dispensa n° 22/2024, 

para a aquisição dos materiais supramencionados com a Empresa CROCETTA & 

SCHRAIBER LTDA ME, CNPJ/MF: 07.287.798/0001-43, perfazendo o VALOR TOTAL 

de R$ 12.284,70 (doze mil, duzentos e oitenta e quatro reais e setenta centavos). 

PUBLIQUE-SE. 

 
 

Ivaiporã, 22 de novembro de 2024. 
 
 
 
 

__________________________ 
RENAN MENCK ROMANICHEN  

PRESIDENTE 
 

 
 
 
 
 
 
 

3

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 1461 Ivaiporã, Sexta-Feira, 22 de Novembro de 2024

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/11/2024 às 22:14:43

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2024-11-22T22:14:43-0300




